معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری از نزدیک شدن تهران به شهر هوشمند

## سنگاری با اپل ۲۰ درصد افزایش یافت

ایجادشده به دلیل همه‌گیری ویروس کرونا می‌تواند معرفی Apple Car را تا سال ۲۰۲۵ یا حتی بیشتر به تأخیر بیندازد.

هیوندای برند تجاری اتومبیل الکتریکی خود را با نام Ioniq در اگوست سال ۲۰۲۰ (مرداد - شهریور ۱۳۹۹) راه‌اندازی کرد و در چشم‌اندازی چهارساله، قصد دارد سه خودروی الکتریکی را به‌عنوان بخشی از استراتژی دستیابی به فروش یک میلیون دستگاه وسیله نقلیه الکتریکی و کسب سهم ۱۰ درصدی بازار EV، تا سال ۲۰۲۵ به بازار عرضه کند.

براساس اطلاعات رسمی، بوئینگ باید ۲۴۳ میلیون دلار به عنوان جریمه کیفری، ۵۰۰ میلیون دلار برای خانواده‌های ۳۴۶ قربانی سقوط ۷۳۷ مکس و ۱.۷۷ میلیارد دلار به‌عنوان غرامت به مشتریان خطوط هوایی بوئینگ بپردازد.

مشکلات بوئینگ با هواپیمای پرفروش ۷۳۷ مکس از اکتبر ۲۰۱۸ (مهر و آبان ۱۳۹۷) آغاز شد؛ وقتی که پرواز ۶۱۰ لاین ایر (Lion Air) در دریای جاوه سقوط کرد و تمامی ۱۸۹ سرنشین آن به کام مرگ کشانده شدند. در ماه مارس سال بعد میلادی (اسفند ۱۳۹۷ و فروردین ۱۳۹۸) پرواز ۳۰۲ اتیوپیایی ایرلاینز (Ethiopian Airlines) پس از برخاستن از اتیوپی سقوط کرد و ۱۵۷ نفر کشته شدند.